
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB V OBLASTI CESTOVNÍHO

RUCHU
SMLOUVA O ZÁJEZDU číslo 213779

dle zákona č. 159/1999 Sb. a jeho úprav zák. 214/2006 Sb.

SMLUVNÍ STRANY
mezi

Cestovní kanceláří Ing. Markéta Řádová (dále jen ck)
Zastoupená majitelkou: Ing. Markétou Řádovou
Nová Buková 45, 393 01 Pelhřimov
Česká republika
Tel. + fax: 565 396 535
Mobil:
e - m a i l : info@ckmarketa,a
IČ: 706 57 254
DIČ: CZ8057141488

:ákwn,k.m. %Ů"C/7/" j"Ĺ/G AŽ7 ,$:° fok. , d'6°"

Z··toup·ným: ""2 /='&Ľ"O /)% ,a ,
l'

se .Ídlem. 'Lr/""c C? "%F 6^3 02 2//7U/
lČ, .Z'z: QL.ZL.O l
DlČ·

Tel "
:",":.,.

kteří uzavřeli dnešního dne tuůj smlouvu. Tato smlouva obsahuje 2 strany a je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž
každá strana obdrží jedno provedeni.

ll.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je zajištěni forfaitového zájezdu cestovní kanceláři pro zákazníka dle jeho konkrétních požadavků.
CK se zavazuje zajistit:

zájezd do země Velká Británie - název programu:

STARÁ DOBRÁ ANGLIE A HARRY POTTER
Londýn, Oxford, Windsor a Brighton

v terminu 5.5. - 10.5.2024.

Cena za osobu 9.850,- KČ

Osoba zodpovědná za organizaci zájezdu: max. 1 osoba ke každým 12 platicim osobám zdarma včetně pojištěni

Objednavatel potvrzuje, že k dnešnímu datu 50 p|atÍcÍch osob potvrdilo svou účast písemným prohlášením.

Počet pedagogických dozorů: 4 osoby.

Celková hodnota potvrzených objednávek zájezdu k dnešnímu dni činí: 50 osob x 9.850,- Kč = 492.500,- KČ.
Součásti smlouvy je přiložený program zájezdu a jmenný seznam účastníků, který bude doplněn zákazníkem (viz odst.
Platební podmínky). časový harmonogram zájezdu je také vázán na předpisy pro autobusové dopravce, tzv. AETR, které musí



být z důvodu bezpečnosti vždy dodrženy (jedná se o dobu řízení a dobu odpočinku pro řidiče) i v případě, že by to znamenalo

změnu programu zájezdu. Odpočinkové pauzy se dělají po 3-4 hodinách.

Kapacitu je možno objednavatelem pInit do počtu 55 osob, tento počet se odvijÍ od možnosti zajištění kapacity autobusu,

a naopak zájezd se uskutečni pouze v případě obsazenoSti minimálně 50 platíchni osobami, z hodnoty této minimální

objednávky se při jejím nedodržení vypočitávaii případné stornopoplatky.

Zákazník byl seznámen s programem zájezdu.

V ceně je zahrnuto:
· doprava autobusem tam a zpět a dle programu zájezdu
· ubytováni v rodinách včetně rezervačního poplatku
· polopenze a baličky na oběd, zajišt'uji rodiny
· organizační a průvodcovská činnost
· cestovní pojištění včetně storna, pojišt'ovna Union, balík B
· v ceně NEJSOU zahrnuty vstupy

III.PLATEBNĹ PODMÍNKY

Zákazník se zavazuje, že na účet 78-1339990247/0100 nebo v hotovosti poukáže do 22.12.2023 zálohu ve výši 50.000,- KČ
(50 osob x 1.000,- KČ). Druhou platbu ve výši 150.000,- KČ (50 osob x 3.000,- KČ) zákazník uhradí stejným způsobem do
15.1.2024. Třetí platbu ve výši 100.000,- KČ (50 osob x 2.000,- KČ) zákazník uhradí stejným způsobem do 15.2.2024.
V mezidobí záloh je CK oprávněna vyžádat si platbu od účastníků za některý z avizovaných vstupů, které budou třeba
uhradit předem. Doplatek ve výši 192.500,- Kč (50 osob x 3.850,- KČ) zákazník uhradí stejným způsobem do 15.3.2024.
K tomuto datu také předloží konečný seznam účastníků zájezdu. Pokud mezi tímto datem a datem odjezdu dojde k dalším
změnám, je povinností zákazníka informovat o tom neprodleně CK, aby tyto změny bylo možno doúčtovat.

Stornopoplatky zájezdu se odvíjejí dle data vypovězení smlouvy zákazníkem a to v této výši:
- 20% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde vÍce než 60 dni před prvním
dnem zájezdu,
- 35% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde mezi 59. a 40. dnem před
prvním dnem zájezdu,
- 50% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupení od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde mezi 39. a 20. dnem před
prvním dnem zájezdu,
- 75% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupeni od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde mezi 19. a 10. dnem před
prvním dnem zájezdu,
- 100% z celkové ceny zájezdu, pokud k odstoupeni od smlouvy o zájezdu ze strany zákazníka dojde mezi 9. dnem před prvním
dnem zájezdu a prvním dnem zájezdu včetně.
Tyto stornopoplatky budou účtovány i při vráceni účastníka pro nedodržení pasových, celních, devizových a jiných předpisů na
hranicích.

IV.VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Nároky plynoucí z porušení právni povinnosti cestovní kanceláře může zákazník uplatnit písemně na místě zájezdu u delegáta
zájezdu ihned nebo do 1 měsíce od ukončeni zájezdu. Za úplnost a správnost cestovních dokladů nese každý účastník
od povědnost sám.
Zákazník poskytuje CK souhlas se zpracováním osobních údajů dle podmínek uvedených na webových stránkách
..- viz Informace o zpracováni osobních údajů, také za všechny osoby účastnicí
se zájezdu.
CK si vyhrazuje právo na změnu věcného i časového programu, a to z důvodu zásahu vyšší moci, z důvodu rozhodnuti státních
orgánů nebo mimořádných okolnosti. Například se jedná o stávky, dopravní komplikace, přirodni katastrofy, terorismus a další
okolnosti, které cestovní kancelář nemohla předvídat ani ovlivnit. V těchto případech zákazníkům nevzniká právo na slevu z ceny
zájezdu ani na odstoupeni od smlouvy o zájezdu. Aktuálni bezpečností situace v cIlové destinaci je vždy zveřejňována
Ministerstvem zahraničních věci České republiky a tyto informace jsou pro cestovní kancelář rozhodujicí. Ke zrušeni zájezdu
dojde ve chvíli, kdy je vydáno výslovné nedoporučeni cestováni do dané destinace.
Tato smlouva se řídí Všeobecnými podmínkami prodeje zájezdů ck, které jsou přílohou této smlouvy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží CK Ing. Markéta Řádová a jeden zákazník

Příloha l: Program zájezdu

V Pelhřimově dne 15.12.2023



.NL cKMarkét
Nádražní 827, 393 01 Pelhřimov, Česká republike
tel: 565 396 535, mobil: 605 933 864
e - m a i l : info@ckmarketa.cz
www.ckmarketa.cz

STARÁ DOBRÁ ANGLIE A HARRY
POTTER

Londýn, Oxford, Windsor a
Brighton

Termín: 5.5.- 10.5.2024 V ceně zájezdu 9850 Kč je zahrnuto:
°:° doprava klimatizovaným autokarem přímo od Školy (vvi-fi, DVD, USB,WC,buffet)
°:° přeprava přes kanál La Manche tam a zpět
°:° projížd'ka autobusem po Londýně
°:° 3x ubytováni v rodinách včetně plné penze (tj. snídaně, obědový balíček a večeře)
°:° komplexní cestovní pojištění včetně pojištění storna zájezdu
°:° pojištěni proti úpadku CK dle zákona
°:° organizační a průvodcovská činnost po dobu zájezdu + zábavné výukové materiály

Program studijně poznávacího zájezdu:
1. den: odjezd ze Zlína od školy. Noční transfer přes Německo, Belgii a Francii.

2. den: přejezd přes La Manche ranním trajektem nebo Eurotunelem do Anglie.

Jako první nás čeká celodenní prohlídka Londýna a jeho nejznámějších památek jako je úchvatné Londýnské
oko (London Eye), z jehož kabin si prohlédneme Londýn z výšky, Houses of Parliament, Westminsterského
opatství (Westminster Abbey), procházka parkem St. James k Buckinghamskému paláci (Buckingham
Palace), Whitehall, Horse Guards - sídlo královské jízdní gardy, Trafalgarské náměstí (Trafalgar Square)
se známým památníkem admirála Nelsona obklopeným fontánami, kostelem sv. Martina a s možností
návštěvy Národní galerie (National Gallery), dále Leicester Square, Picadilly - obchodní i společenské
centrum města s přilehlými obchodními ulicemi, Britské muzeum, Covent Garden, Soho - unikátní
londýnská čtvrť plná klubů, barů, restaurací a zábavních
podniků. Zajímavou částí Soho je Čínská čtvrt' (Chinatown) -
ohnisko čínské komunity.

Dále pak lodí k 02 aréně. Při plavbě lodí po Temži se nám
naskytnou nezapomenutelné výhledy na katedrálu sv. Pavla
(St. Paul"s Cathedral), Nlillenium Bridge - ocelový most přes
řeku Temži, objevil se v mnoha filmech, např. i ve snímku Harry ·
Potter a princ dvojí krve. The Globe, London Bridge, HMS
Belfast - křižník britského válečného námořnictva Royal Navy,



Tower of London, City Hall, Tower Bridge - jeden z nejznámějších řetězových mostů na světě, Canary
Wharf '- moderní čtvrť, do které se přesouvají firmy i bankovní instituce. výškové budovy Canary Wharf
patří mezi nejvyšší v Británii.

Večer se ubytujeme v rodinách.

3. den: zažijete den plný fihnových kouzel při prohlídce studia Warner Bros. Vstoupíte do autentických
kulis, objevíte kouzlo, které se skrývá za okouzlujícími speciálními efekty, a prozkoumáte tajemství zákulisí
filmové série o Harrym Potterovi. Objevte kultovní Velkou síň Bradavic a prozkoumáte Zakázaný les, na
nástupiŠti 9'4 nasednete do originálního Bradavického expresu....

Přejezd ke stadionu ve Wembley - druhému největšímu stadionu v Evropě, kde se odehrávají finálové zápasy
fotbalové anglické ligy a v roce 2013 i finále Ligy mistrů, na jeho prohlídku.

Návrat na ubytování v rodinách.

4. den: ráno zamíříme do Oxfordu - slavného universitního městečka. Jen co projdeme branou, ocitneme se
ve středověku. Na každém kroku narazíme na zachovalé gotické domy, úZké kamenné uličky a studenty, kteří
kráčejí ve stopách svých slavných předchůdců. Projdeme kolem Knihovny Bodleian Library, která je druhou
největší knihovnou Velké Británie. I zde se natáčely některé scény z Harryho Pottera. Nevynecháme ani
Radcliffe Camera, kulatou čítárnu v italsko-anglickém stylu a TurfTavern, nejhezčí oxfordskou tavernu ze
13. století. Společně si projdeme exteriéry středověkých kolejí. Mnohé z těchto 36 kolejí univerzity vznikly
mezi 13. a 16. stoletím a shlukují se kolem centra Oxfordu. Navštívíme to nejznámější a nejrozsáhlejší
oxfordskou universitu - Christ Church College. Také zde se natáčely některé scény z Harryho Pottera.

Odpoledne zastavení v městečku Windsor, kde se nachází oblíbené venkovské sídlo britských panovníků,
hrad Windsor. Jde o nejdéle obývaný hrad světa.

Večer návrat na ubytování v rodinách.

5. den: navštívíme svobodomyslné město v srdci hrabství Sussex - Brighton. V Briýhtonu se snoubí moderní
kultura s exotickou architekturou, mořem i přírodou. Díky majestátním regentským náměstím a slavným
molům je dnes Brighton stejně dobře známý jako přívětivé a rozmanité město s vášní pro kulturu, kreativitu a
udržitelný rozvoj jako pro své historické památky.

Vydáme se s námi na fascinující cestu po původní viktoriánské architektuře nejstaršího fiingujícího akvária na
světě. Akvárium SEA LIFE Brighton bylo postaveno v roce 1872 naproti ikonickému molu Palace Pier a
nabízí 5 500 fascinujících živočichů včetně rejnoků, žraloků, želv, želv, hvězdic, mořských koníků a anakondy!

Od velkolepého mola Palace Pier se vydáme k jedné z nejvyhledávanějších atraktivit města Brighton, k bývalé
královské rezidenci Royal Pavilion.

Potom společně navštívíme Brighton i360, vyhlídkovou věž, a vychutnáme si zdaleka nejlepší výhled na
Brighton, South Downs a pobřeží Sussexu z prostorné a plně uzavřené fůturistické skleněné kabiny.

Po prohlídce města Brighton se vypravíme do přírodní rezervace s křídovými útesy Seven Sisters.
Odjezd do čr.

6. den: návrat ke škole, na místo odjezdu.

V ceně nejsou zahrnuty vstupy, které budou upřesněny po potvrzení rezervací, vstupné
do vybraných objektů je přibliŽně 3720 KČ.
Platbu je možno rozvrhnout na 3 zálohy + vstupy.


